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I-MERKEZİN MİSYON VE VİZYONU 
 
          Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

üniversitenin 1 Ocak 2009 tarihinde bu temada aldığı DPT (yeni ismiyle Kalkınma Bakanlığı) 

altyapı proje desteği ile kurulum sürecine başlamış, resmiyetini YÖK onayı ve 4 Ağustos 2010'da 

Resmi Gazete'de yönetmeliğinin yayımlanması ile kazanmıştır. 

 

          2011 yılında Merkez üyelerinin yanısıra kamu ve özel sektörden ilgili paydaşların geniş 

katılımıyla düzenlenen çalıştay ve toplantılar sonucunda Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi‘nin 2012-2017 Stratejik Planı hazırlanmış ve; 

 

Merkezimizin Vizyonu; “Yaşam Bilimlerinde Bilginin Beşiği, Buluş ve Teknolojilerin Öncüsü 

Olmak” 

 

Merkezimizin Misyonu; “Yaşamı Anlamak ve İyileştirmek Amacıyla Bilgi ve Teknoloji 

Üretilmesini Sağlamak”,  olarak belirlenmiştir. 

 

II-MERKEZİN TARİHÇESİ, AMACI VE HEDEFLERİ 
 

          Merkezimizin Kuruluş Amaçları; yaşam bilimleri ve teknolojileri alanında,  

-Çeşitli akademik birimlerdeki araştırmacıları ve bilimsel uzmanlıkları disiplinlerarası bir 

çalışma ruhu ile bir araya getirmek,  

-Diğer akademik ve sanayi kuruluşlarıyla işbirliği içinde, yenileşimci yaklaşımlar ve ürünler yolu 

ile, ekonomik katkı ve insan yaşam kalitesini arttırma hedefli büyük projelere altyapı imkanı 

sağlamak,  

-Ülke olarak acilen ihtiyaç duyduğumuz nitelikli araştırmacı insan gücünün yetiştirilmesine katkı 

sağlamak,  

-Uluslararası seviyede bir mükemmeliyet ve cazibe merkezi olmak,  

olarak belirtilmiştir. 

          Halen Boğaziçi Üniversitesi’nin 13 akademik biriminden  (Moleküler Biyoloji ve Genetik, 

Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü, Kimya, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Kimya 

Mühendisliği, Çevre Bilimleri Enstitüsü, Fizik, Makina Mühendisliği, Psikoloji, Dilbilim, Yabancı 

Diller Eğitimi)  49 öğretim üyesi, Merkezimiz bünyesinde aktif olarak bilimsel araştırmalarını 

sürdürmektedir.   

          Merkezimizin kuruluşundan bu yana üyelerimiz yaklaşık 370 lisansüstü öğrencisine tez 

danışmanlığı vermiş, ulusal ve uluslararası kurumların destekleriyle 200’e yakın proje 

yürütmüş, 500 civarında uluslararası yayın yapmış, 11 adet patent almış ve 11 patent 

başvurusunda bulunmuştur.  

 

ALTYAPIMIZ 

          Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

halen devam eden Kalkınma Bakanlığı desteği ile konusunda uluslararası seviyede bir 

mükemmeliyet merkezi vizyonu ile kurgulanmıştır. Altyapısı üç birimden oluşmaktadır: 

- Mikrosistem Bazlı Tıbbi Cihaz Geliştirme (Temiz Oda)  

- Deneysel Hayvan Üretimi ve Bakımı (Vivarium) 

- Test-Analiz  
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          Tıbbi Cihaz Geliştirme Birimi (Temiz Oda) geniş bir yelpazeye sahip komplike medikal 

problemlerin çözümü için gerekli bilimsel araştırmaların yürütülmesini amaçlamıştır. Sağlık 

alanında giderek artan oranda kullanılan insan vücuduna giren ve/veya yerleştirilen 

mikrosistem bazlı tıbbi cihazların, klinik kalitede prototiplerinin üretilmesi konusunda 

çalışmalar yapılmaktadır. Temiz Oda Birimi, bilimsel temellere dayanan fikirlerden başlayarak 

gerekli araştırmanın yapılması, ilk prototiplerin oluşturulup test edilmesi ve nihayetinde ilk 

klinik denemelerin tamamlanmasına kadar tüm tasarım aşamalarının bünyesinde 

tamamlanmasını amaçlamaktadır. Bu birim kapsamında geliştirilecek ve üretilecek cihazlara 

örnek olarak, yeni nesil endovasküler kataterler, kılavuz teller ve vücut içerisine implant olan 

akıllı sensörler, elektriksel uyaranlar ve yalnız gerektikçe kontrollü bir şekilde ilaç salan vücut 

içi sistemler verilebilir.  

          Tıbbi Cihaz Geliştirme Laboratuvarı yalnızca plastik ve metal destek birimlerinden oluşan 

endovasküler kataterlerin mekanik olarak temel malzemelerden bir araya getirilmesini değil, bu 

kataterlerin içine optik, elektronik ve mekanik mikrosistemler de entegre etmeyi mümkün 

kılacak bir altyapıyı kullanıcılarına sağlamaktadır. Bu çalışmaların yanı sıra laboratuvarlar farklı 

branşlardan araştırmacıların da MEMS ve diğer mikro cihaz çalışmaları için kullanıma açıktır. 

Birimin İSO 13485 Kalite Belgelendirmesi üzerinde çalışmaları devam etmektedir. Birim 

bünyesinde, silikon devre levhası (wafer) üzerinde kaplı olan fotorezistin şekillendirilmesi 

(0,5µm hassasiyete kadar) çalışmalarının yürütüldüğü, 35 m2 alana sahip ve 1 adet EVG620 

Maske Hizalayıcı, 1 adet Brewer Spinner ve Hot Plate, mikroskop ve ıslak tezgah altyapısı 

bulunan Fotolitografi odası, başta ışınlanmış fotorezistin develop edilmesi olmak üzere tüm 

kimyasal temizlik ve aşındırma işlemlerinin yürütüldüğü litografi odası, fotolitografi ile 

şekillendirmek istenilen metalin kaplandığı (sputter ile) ve fotorezistin temizlendiği (plazma 

sistemi ile) kaplama odası (fiziksel buharlaştırma yönteminden biri olan saçtırma yöntemiyle 

bakır, krom, nikel, silikon, silikondioksit, titanium, tantalum gibi targetlar kullanılarak yüzey 

kaplama) bulunmaktadır.   

          Deneysel Hayvan Üretim ve Bakım (Vivarium) Birimi, Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı’ndan gerekli çalışma iznini alarak; 08.05.2012 tarihi itibari ile ruhsatlı bir birim olarak 

hem akademik laboratuvarlara hem de sanayiye (ilaç, gıda, kozmetik, tarım, hayvancılık, çevre 

ve biyoteknoloji sektörlerine) hizmet vermektedir. Çalışmalarına başladığı günden bu yana, 

sağladığı özel araştırma hayvanları ve gerçekleştirdiği deneylerle tüm Türkiye için vazgeçilmez 

bir konuma gelmiştir.  

          Vivarium’da fare, sıçan, tavşan, zebra balığı ve üretim ve bakımı yapılmaktadır. Rutin 

veteriner teşhis ve tedavi hizmetinin yanısıra proje sahiplerinin araştırma talepleri 

doğrultusunda küçük girişimler, biyokimyasal tetkikler ve cerrahi operasyonlar 

yapılabilmektedir. Fareler ve sıçanlar için IVC (individually ventilated cage) sistemleri 

ülkemizde ilk defa Boğaziçi Üniversitesi'nde kullanılmaya başlanmıştır. Ayrıca yine ilk defa ters 

osmoz su arıtmalı zebra balığı üretim ve bakım sistemi kurulmuştur. Ayrıca birimin Transgenik 

Hayvan Çalışmalarına olanak sağlayacak araştırma izni bulunmaktadır. Birimde bağışıklık 

sistemleri hassas olan farklı ırk farelerin yetiştirilmesi ile tümör çalışmaları başarı ile 

yürütülmektedir. Bunun dışında farmakokinetik çalışmaların altyapıları oluşturulmuş olup 

hizmet olarak verilmektedir. Tümör görüntüleme ile ilgili özellikle luminesan ve floresan 

görüntülemeye olanak sağlayan cihaz birimde mevcuttur ve kanser çalışmalarına ışık 

tutmaktadır. Birimde aynı zamanda Deney Hayvanını Araştırmalarında Kullanacak araştırıcılar 

için, Deney Hayvanı Kullanımı Sertifika Eğitimi’de düzenlenmektedir. 
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          Test-Analiz Birimi, ilaç, biyomedikal ve biyoteknoloji endüstrilerinin analiz ihtiyaçları 

gözönünde bulundurularak kurulmuş akademinin yanı sıra sanayiye de hizmet veren bir 

birimdir. Safsızlık ve metabolit analizleri gibi kromatografik analizlerden, mikroskobik ve 

reolojik testlere kadar geniş bir yelpazede çalışmaktadır. Biyobenzer ürünlerin fiziksel ve 

kimyasal karakterizasyonu yapılmakta, vücut sıvılarında etken madde miktarı tayini Deneysel 

Hayvan Birimi ile gerçekleştirilen çalışmalarda elde edilen sıvılar için kullanılabilmektedir. 

Birimde bulunan ve aktif olarak hizmet veren cihazlara web sitesinden ulaşılabilmektedir.   

          Merkez üyelerinin, üç birimdeki altyapıyı kullanarak bilimsel çalışmalarını yürüttükleri 36 

adet araştırma laboratuvarı bulunmaktadır.  Merkez bünyesinde oluşturulmuş olan 

Biyomalzeme, İlaç, Görüntüleme, Tıbbi Cihaz, Genetik vb. çalışma gruplarındaki araştırmacılar, 

kendi akademik birimlerindeki bu laboratuvarlarda lisansüstü öğrencileriyle birlikte 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

          Merkezimiz, üyelerinin yanı sıra diğer üniversiteler, kurumlar ve şirketlerin bilimsel 

araştırmalarına yönelik hizmetler sunmaktadır ve Merkez olanakları kullanılarak yapılan 

danışmanlık, test ve analiz hizmetlerinden 2017 yılında 285.486,00 TL gelir elde edilmiştir.   

 

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROJELERİ 

 

          Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

kuruluşundan itibaren, temel bilimsel ve teknolojik çalışmalara paralel olarak, sanayi ile 

işbirliğine yönelik kapsamlı faaliyetler yürütmektedir. 2016 yılı bu projeler hız kazanmıştır. 

İNOVİTA Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri İstanbul İşbirliği Platformu: İstanbul Kalkınma 

Ajansı'nın (İSTKA) desteğiyle 2011 yılında Merkezimizin öncülüğünde, Sabancı Üniversitesi 

Nanoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (SUNUM), İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü ve İstanbul Üniversitesi Biyomedikal ve Klinik Mühendisliği Birimi ortaklığında 

"İNOVİTA, Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri İstanbul İşbirliği Platformu" oluşturulmuştur.  

İNOVİTA, yaşam bilimleri ve sağlık teknolojilerindeki bilimsel araştırmaların ve geliştirilen yeni 

teknolojilerin ticarileştirilmesi için üniversite ile sanayi arasında bir arayüz görevi görmüştür.  

Bu proje kapsamında yürütülen Biyogirişimcilik Destek Programı daha sonra, danışmanlık, 

mentorluk ve eğitim hizmetlerini de içerecek şekilde kapsamlı bir kuluçka altyapısına 

dönüştürülmüştür.   

İNOVİTA Sağlık Teknolojileri Kuluçka Merkezi: İSTKA’nın 2012 yılı Bilgi Odaklı Ekonomik 

Kalkınma Mali Destek Programı’ndan alınan destekle başlattığımız “İNOVİTA Sağlık Teknolojileri 

Kuluçka Merkezi” Türkiye’de ilk odaklı kuluçka merkezi olma özelliğini taşımaktadır.  Projenin 

sahibi Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

proje ortağı Biyomedikal ve Klinik Mühendisliği Derneği, proje iştirakçileri  T.C. Küçük ve Orta 

Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOSGEB) İstanbul Boğaziçi Hizmet Merkezi 

Müdürlüğü ve Teknopark İstanbul A.Ş.’dir. Sağlık Teknolojileri Kuluçka Merkezi kapsamında 

ürün geliştirmek için teknik/teknolojik danışmanlık, belgelendirme süreçlerinde destek, uygun 

koşullarda ofis alanı, test ve tasarım laboratuvarları, gerekli atölyeler temini ve malzeme desteği 

gibi verilecek hizmetlerin yanı sıra şirket kurma ve yönetimi için gerekli yönetsel ve finansal 

destekler konusunda aktif yönlendirme de yapılmaktadır.   

İSEK İstanbul Sağlık Endüstrisi Kümelenmesi: Merkezimin koordinasyonundaki İNOVİTA 

projeleriyle yakalanan bölgesel sinerji ve işbirliği ortamı, 2014 yılında İSEK – İstanbul Sağlık 

Endüstrisi Kümelenmesi birlikteliğini tetiklemiştir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından desteklenen İSEK, 2023 yılında dünya çapında kullanılan 10 inovatif ürünün 
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ticarileşmesini tetikleyen bir kümelenme ve 10 kat büyümüş̧ bir Türk medikal sektörünün ana 

lokomotifi olmak vizyonu ile yola çıkmıştır. Bu amaçla, sağlık endüstrisinde faaliyet gösteren 

120’den fazla firma ve Ar-Ge şirketi, 17 üniversite veya yetkin araştırma merkezi, sektörde aktif 

11 sivil toplum kuruluşu ve 3 kamu kuruluşunun katılımıyla, Teknopark İstanbul‘un resmi 

koordinatörlüğünde ve İstanbul Sanayi Odası’nın kurumsal desteği ile oluşturulmuştur. 

İNOVİTA, üniversite-sanayi işbirliği ve kuluçka projelerinin yanı sıra 2014 yılından itibaren 

İSEK’in de koordinasyonunda yer almaktadır. Giderek artan üye tabanıyla İSEK, “Pilot Üretim 

Tesisi”, “Yaşam Bilimleri Hizmet Laboratuvarları Akreditasyonu”, “Sağlık Endüstrisi Veritabanı” 

ve “Biyogirişimcilik ve İnovasyon Programı” ana başlıkları altında çalışmalarını devam 

ettirmektedir. Bu çerçevede, ilk kez üretim aşamasına gelmiş sektörel genç girişimcilere yönelik 

olarak, İSTKA’nın Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı kapsamında 2015-2016 yıllarında 

desteklediği ve İNOVİTA’nın koordinasyonunda tamamlanan “İstanbul Sağlık Endüstrisi Ar-Ge 

ve Yenilikçilik Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi“ ile beş temel başlıkta faaliyetler 

yürütülmüştür: Kurumsal Yapıyı ve Koordinasyonunu Güçlendirme, Farkındalığını ve Etkinliğini 

Geliştirme, Sektörel Rekabetçiliği Arttırma, Sektörel Odaklı Seminer, Toplantı ve Çalıştay 

Organizasyonları, Sektörel Kapasitenin Arttırılması, Sektörel Girişimciliğin Geliştirilmesi. 

Merkezimiz ve Teknopark İstanbul’un stratejik işbirliği ile, Teknopark İstanbul bünyesinde 

kurulan Tıbbi Cihaz Odaklı Modüler Pilot Üretim Tesisi 2016‘da faaliyete geçmiştir. Tesis, 

girişimci firmaların ilk defa piyasaya ürün sürmek için ihtiyaç duydukları ISO 13485 ve GMP 

(Good Manufacturing Process) koşullarına tam uyumlu dört adet birbirinden bağımsız 20 m2’lik 

modüler temiz odalardan oluşmaktadır.  

Yaşam Bilimleri Sektörel Hizmet Laboratuvarları Akreditasyonu Projesi: Merkezimiz, yine 

İSTKA tarafından Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı kapsamında 2015-2016 yıllarında 

desteklenen Yaşam Bilimleri Sektörel Hizmet Laboratuvarları Akreditasyonu Projesini de 

başarıyla tamamlanmış bulunmaktadır.  Deneysel Hayvan Üretim ve Bakım Birimimiz, bu 

konuda dünyada tek otorite olan  Association for Assessment and Accreditation of Laboratory 

Animal Care International (AAALAC) kurumuna başvurusunu yapmıştır ve sürecin 2017 içinde 

nihayetlenmesi beklenmektedir. Test Analiz Birimimiz de Türk Akreditasyon Kurumu’na 

(TÜRKAK) başvurarak süreci başlatmıştır. Merkezimiz bu proje ile, İstanbul bölgesinde 

biyomedikal, biyoteknoloji ve ilaç geliştirme alanlarında çalışan ve ilgili akredite klinik öncesi 

hayvan deneylerine ve test – analiz hizmetlerine ihtiyacı olan tüm kurum ve kuruluşların, 

sektörel hizmet laboratuvarlarından yararlanmasını hedeflemektedir. Bu alanda Türkiye’nin 

dışa bağımlılığının azaltılmasının yanısıra, orta ve uzun vadede sağlık teknolojisinde araştırma 

ve ürün geliştirme süreçlerini hızlandırarak, ülke üretimine, ihracatına ve rekabet gücüne katkı 

yapılması da amaçlanmaktadır. 

 

III-MERKEZ TARAFINDAN DÜZENLENEN BİLİMSEL TOPLANTILAR 
 

Toplantının Adı : İSEK Yönetim Kurulu Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 02 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 2 

Sunulan Bildiri Adedi : - 
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Toplantının Adı : İSEK Genel Kurul Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 07 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 47 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Laser Photobiomodulation and Monitorization of Healing of  

                                                             Cutaneous Skin Wounds 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 21 Şubat 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi 

Katılımcı Sayısı : 24 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Hımms 17 Biyotasarım Çalıştayı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 11-12 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 20 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Global Trends in Health Systems Innovation - Medventions  

                                                             Lecture Sereies 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 12 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi 

Katılımcı Sayısı : 26 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : YK Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 26 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 11 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : 1.icra Kurulu Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 26 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 7 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : 2.İcra Kurulu Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 
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Tarih                                             : 14 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 7 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : 3.İcra Kurulu Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 20 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 7 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : EEN Etkinliği 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 21 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 7 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Gelin Türiye'de Üretelim Taşınabilir ECMO 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 11 Temmuz 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi 

Katılımcı Sayısı : 38 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : 4.icra Kurulu Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 17 Temmuz 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 7 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : YK Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 10 Ağustos 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 14 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : 5.İcra Kurulu Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 18 Ağustos 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 7 

Sunulan Bildiri Adedi : - 
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Toplantının Adı : Canlı Üzerinde Üç Boyutlu Komposit Doku Basımı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 23 Ağustos 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi 

Katılımcı Sayısı : 21 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : 6.İcra Kurulu Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 15 Eylül 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 6 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Rek. Sektörler Programı Bakanlık Toplantısı 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 16 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 18 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Kendi Fırsatını Oluşturmak 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 17 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer : İstanbul 

Katılımcı Sayısı : 25 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Development of Novel Nanomedicines for Treatment of  

                                                             Primary and Metastatic Prostate Cancer and Pulsed Focused  

                                                             Ultrasound (pFUS) Modulation  of Tumor 

                                                             Microenvironments 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 24 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi 

Katılımcı Sayısı : 33 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Unlocking Emerging Markets Value through Local  

                                                             Distributed R&D 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 31 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi  

Katılımcı Sayısı : 28 

Sunulan Bildiri Adedi : - 
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Toplantının Adı : İnovasyon Lideri İstanbul ve TETLAB 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 14 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi  

Katılımcı Sayısı : 25 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Body Sensor Networks in the Era of Internet of Things 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 21 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi  

Katılımcı Sayısı : 24 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Human Organ-on-a-Chip 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 28 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi  

Katılımcı Sayısı : 36 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

Toplantının Adı : Boğaziçi Üniversity BME M.S. Thesis Proposals 

Düzenleyen Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih                                             : 12 Aralık 2017 

Düzenlendiği Yer : Boğaziçi Üniversitesi  

Katılımcı Sayısı : 28 

Sunulan Bildiri Adedi : - 

 

IV-MERKEZ ÜYELERİNİN KATILDIKLARI BİLİMSEL TOPLANTILAR 
 

Toplantının Adı  : Expomed 2017 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 30 Mart-02 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 3 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Cleanroom 2017 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 20 Nisan 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 3 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Uluslararası Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesi ve Fuarı 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 
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Tarih  : 03 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 2 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Uluslararası Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesi ve Fuarı 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 03 Mayıs 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 2 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Biyotasarım Etkinliği 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 03-04 Haziran 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 3 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : KKTC Bölgesel Kalkınma ve Kümelenme Zirvesi 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 24 Ağustos 2017 

Düzenlendiği Yer   : Kıbrıs 

Katılan Kişi Sayısı  : 1 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Gtu Biyoteknoloji Zirvesi 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 22 Eylül 2017 

Düzenlendiği Yer   : Gebze/Kocaeli 

Katılan Kişi Sayısı  : 1 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Boğaziçi Üniversitesi IP Konferansı 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 11-12 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 2 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Acıbadem Üniversitesi İş Planı Yazma Eğitimi 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 12 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 1 

Sunulan Bildirinin Adı : - 
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Toplantının Adı  : Tıp Bilişim Kongresi 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 13-14 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer   : Antalya 

Katılan Kişi Sayısı  : 1 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : YASTED Toplantısı 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 18 Ekim 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 1 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : USIMP Patent Fuarı 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 06-07 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 1 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : TÜBİTAK- Teknoloji Transfer Hızlandırma Program  

                                                             Kapanışı 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 14 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 2 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kongresi 2017 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 16-17 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 1 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : Turkish Human Brain Mapping Meeting-2017 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 21-25 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 1 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : IPA Eğitimi 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 23-24 Kasım 2017 
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Düzenlendiği Yer   : Ankara 

Katılan Kişi Sayısı  : 3 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

Toplantının Adı  : 4. Health 4.0, Sağlikta Yenilikler Kongresi 

Katılan Merkez Üyesi : Cengizhan Öztürk 

Tarih  : 24-26 Kasım 2017 

Düzenlendiği Yer   : İstanbul 

Katılan Kişi Sayısı  : 3 

Sunulan Bildirinin Adı : - 

 

V-MERKEZ TARAFINDAN DÜZENLENEN EĞİTİM PROGRAMLARI 
 

Eğitim Programının 

Başlığı 
Yöneticisi 

Görev Alan Merkez 

Üyeleri 

Düzenlendiği 

Tarihler 

Katılan 

Kişi Sayısı 

Deney Hayvanları 

Kullanımı Sertifika 

Eğitimi 

Necla Birgül 

İyison, Burak 

Güçlü 

Arzu Temizyürek, Ersin 

Eruz, Leyla Dikmedaş, 

Andaç Kılıçkap, Şenel 

Sabuncu 

11-22 Eylül 2017 26 

 

VI-MERKEZ TARAFINDAN SUNULAN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
 

Danışmanlık 

Sunulan Kuruluş 

Danışmanlık 

Sunan Kişi(ler) 

Görev Alan 

Merkez Üyeleri 
Danışmanlık Süresi 

Merkeze 

Sağlanan 

Gelir 

İmplantek Medikal 

Sanayi Tic.Ltd.Şt 
Özgür Kocatürk Özgür Kocatürk 

13 Ocak 2015- 

Devam 
900.00.-TL 

Sabancı Üniversitesi Özgür Kocatürk Özgür Kocatürk 
03.04.2017-

05.06.2017 
350.00.-TL 

 
VII-MERKEZ ÜYELERİNİN ALDIKLARI HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK 
ÖDÜLLERİ 

Ödül Türü Ödül Adı Ödül Sahibi 
Ödülü Veren 

Kurum/Kuruluş 

Bilim Ödülü 
Genç Bilim İnsanı Ödülü 

(GEBİP) 

Bülent 

Akgün 

Türkiye Bilimler 

Akademisi(TÜBA) 

 
VIII-MERKEZDE SÜRDÜRÜLEN PROJELER VE RAPOR DÖNEMİNDE 
TAMAMLANAN PROJELER 
 

Proje Adı   : Design and Synthesis of Novel Nanogels Containing 

                                                             Photodynamic Therapy Agents 

Yürütücüsü   : Amitav Sanyal 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/design-and-synthesis-novel-nanogels-containing-photodynamic-therapy-agents
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/design-and-synthesis-novel-nanogels-containing-photodynamic-therapy-agents
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Proje Adı   : Mikrodalga Rezonatör Tabanlı Kablosuz Biyoalgılayıcı  

                                                             Geliştirilmesi 

Yürütücüsü   : Arda Deniz Yalçınkaya 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Girişimsel Tıbbi Cihazlar İçin Fiber Optik Tümleşik Algılayıcı 

                                                             Mikrosistem Geliştirilmesi 

Yürütücüsü   : Arda Deniz Yalçınkaya 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Koku Sistemindeki Sinir Hücresi Çeşitliliğinin Oluşmasında 

                                                             iroC Proteinlerinin Rollerinin CRISPR/Cas ve RNASeq    

                                                             Yöntemleriyle İrdelenmesi 

Yürütücüsü   : Arzu Çelik Fuss 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Investigation of the Role of iroC on Asymmetric Cell Division 

Yürütücüsü   : Arzu Çelik Fuss 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : İki Zıt Yüklü ve Yarı-Esnek Biyopolimer Arasındaki 

                                                             Kompleks Koaservasyonunun Termodinamik Açıdan 

                                                             Incelenmesi 

Yürütücüsü   : Ayşe Başak Kayıtmazer 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Mikroyosun ve Siyanobakterilerde Fotoototrofik Hidrojen 

                                                             Üretiminin Sistem Seviyesinde Karakterizasyonu 

Yürütücüsü   : Berat Zeki Haznedaroğlu 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Integrated Biorefinery Concept for Bioeconomy Driven  

                                                             Development (INDEPENDENT) 

Yürütücüsü   : Berat Zeki Haznedaroğlu 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mikrodalga-rezonator-tabanli-kablosuz-biyoalgilayici-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mikrodalga-rezonator-tabanli-kablosuz-biyoalgilayici-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/girisimsel-tibbi-cihazlar-icin-fiber-optik-tumlesik-algilayici-mikrosistem-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/girisimsel-tibbi-cihazlar-icin-fiber-optik-tumlesik-algilayici-mikrosistem-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/koku-sistemindeki-sinir-hucresi-cesitliliginin-olusmasinda-iroc-proteinlerinin-rollerinin-crisprcas
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/koku-sistemindeki-sinir-hucresi-cesitliliginin-olusmasinda-iroc-proteinlerinin-rollerinin-crisprcas
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/koku-sistemindeki-sinir-hucresi-cesitliliginin-olusmasinda-iroc-proteinlerinin-rollerinin-crisprcas
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/investigation-role-iroc-asymmetric-cell-division
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/iki-zit-yuklu-ve-yari-esnek-biyopolimer-arasindaki-kompleks-koaservasyonunun-termodinamik-acidan
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/iki-zit-yuklu-ve-yari-esnek-biyopolimer-arasindaki-kompleks-koaservasyonunun-termodinamik-acidan
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/iki-zit-yuklu-ve-yari-esnek-biyopolimer-arasindaki-kompleks-koaservasyonunun-termodinamik-acidan
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mikroyosun-ve-siyanobakterilerde-fotoototrofik-hidrojen-uretiminin-sistem-seviyesinde
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mikroyosun-ve-siyanobakterilerde-fotoototrofik-hidrojen-uretiminin-sistem-seviyesinde


Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 
 

Destekleyen Kuruluşlar : Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Kıkırdak Benzeri Yüzeylerde Kondrojenik Kök Hücre 

                                                             Farklılaşmasının Gen İfadesi Analizi 

Yürütücüsü   : Bora Garipcan 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Kornea Endotelyum Mikroçevre Benzeri Yapıların Sentezi ve 

                                                             Karakterizasyonu 

Yürütücüsü   : Bora Garipcan 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Erken Evre Kanser Teşhisi İçin Düşük Maliyetli ve 

                                                             Taşınabilir Bir Dedektöre Yönelik SpektrokopikMetod ve      

                                                             Düzenek Geliştirilmesi 

Yürütücüsü   : Burak Acar 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu   : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Sıçan Beden Duyusu Korteksinde Dikkat Mekanizmaları 

Yürütücüsü   : Burak Güçlü 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Polimer Zincir Mimarisinin İnce Filmlerde Özyayınım ve 

                                                            Ortalama Atomik Yerdeğişt irmeye Etkileri 

Yürütücüsü   : Bülent Akgün 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Botulinum Toksinin Kas Fonksiyonuna Önceden Bilinmeyen 

                                                             Karmaşık Etkilerinin Kapsamlı Deneysel Araştırması 

Yürütücüsü   : Can Ali Yücesoy 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kikirdak-benzeri-yuzeylerde-kondrojenik-kok-hucre-farklilasmasinin-gen-ifadesi-analizi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kikirdak-benzeri-yuzeylerde-kondrojenik-kok-hucre-farklilasmasinin-gen-ifadesi-analizi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kornea-endotelyum-mikrocevre-benzeri-yapilarin-sentezi-ve-karakterizasyonu
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kornea-endotelyum-mikrocevre-benzeri-yapilarin-sentezi-ve-karakterizasyonu
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/erken-evre-kanser-teshisi-icin-dusuk-maliyetli-ve-tasinabilir-bir-dedektore-yonelik-spektrokopik
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/erken-evre-kanser-teshisi-icin-dusuk-maliyetli-ve-tasinabilir-bir-dedektore-yonelik-spektrokopik
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/erken-evre-kanser-teshisi-icin-dusuk-maliyetli-ve-tasinabilir-bir-dedektore-yonelik-spektrokopik
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/sican-beden-duyusu-korteksinde-dikkat-mekanizmalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/polimer-zincir-mimarisinin-ince-filmlerde-ozyayinim-ve-ortalama-atomik-yerdegist-irmeye-etkileri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/polimer-zincir-mimarisinin-ince-filmlerde-ozyayinim-ve-ortalama-atomik-yerdegist-irmeye-etkileri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/botulinum-toksinin-kas-fonksiyonuna-onceden-bilinmeyen-karmasik-etkilerinin-kapsamli-deneysel
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/botulinum-toksinin-kas-fonksiyonuna-onceden-bilinmeyen-karmasik-etkilerinin-kapsamli-deneysel
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Proje Adı   : Puslu Ultrason ve Manyetik Rezonans Görüntüleme 

                                                             Analizleriyle Kol Kaslarında Mekanoreseptör 

                                                             Fonksiyonunun Araştırılması 

Yürütücüsü   : Can Ali Yücesoy 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : R&D Support Labs for LifeSci SMEs towards Global  

                                                             Competitiveness  

Yürütücüsü   : Cengizhan Öztürk 

Destekleyen Kuruluşlar : Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Photo-DSC and Flash Chromatography Instruments for 

                                                             Photopolymerization Studies 

Yürütücüsü   : Duygu Avcı Semiz 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Fosfonik ve Bisfosfonik Asit Fonksiyonel Gruplarını Birlikte  

                                                             İçeren Akrilamidlerin Uzun Ömürlü Diş Dolgularına Yönelik  

                                                             Sentezi ve Değerlendirilmesi 

Yürütücüsü   : Duygu Avcı Semiz 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Crosslinker-Tailored Hydrogels with Bisphosphonic Acid 

                                                             Functionality 

Yürütücüsü   : Duygu Avcı Semiz 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : One-step Synthesis of pH and Redox Sensitive Poly(B-amino  

                                                             ester) Hydrogels 

Yürütücüsü   : Duygu Avcı Semiz 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

 

 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/puslu-ultrason-ve-manyetik-rezonans-goruntuleme-analizleriyle-kol-kaslarinda-mekanoreseptor
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/puslu-ultrason-ve-manyetik-rezonans-goruntuleme-analizleriyle-kol-kaslarinda-mekanoreseptor
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/puslu-ultrason-ve-manyetik-rezonans-goruntuleme-analizleriyle-kol-kaslarinda-mekanoreseptor
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/photo-dsc-and-flash-chromatography-instruments-photopolymerization-studies
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/photo-dsc-and-flash-chromatography-instruments-photopolymerization-studies
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/crosslinker-tailored-hydrogels-bisphosphonic-acid-functionality
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/crosslinker-tailored-hydrogels-bisphosphonic-acid-functionality
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Proje Adı   : Nano İtriya içerikli Zirkonyum (YSZ) ve L-Arginine' In 

                                                             Hidroksiapatit (HA) Kaplamalara Etkisi 

Yürütücüsü   : Duygu Ege 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Synthesis and Characterization of Bishosphonate Loaded 

                                                             Injectable Bone Substitutes 

Yürütücüsü   : Duygu Ege 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Graphene Oxide as a Drug Carrier for Delivery of 

                                                             Zoledronate in Methabolic Bone Disease and Secondary 

                                                             Bone Cancer Treatment 

Yürütücüsü   : Duygu Ege 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Protein - Ligand Database Construction 

Yürütücüsü   : Elif Özkırımlı Ölmez 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Sıkıştırılmış Algılama İle Hızlandırılmış J- Çözünürlüklü 

                                                             PRESS MR Spektroskopik Görüntüleme İle Beyin 

                                                             Metabolizmasının İn-Vivo İncelenmesi 

Yürütücüsü   : Esin Öztürk Işık 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Periferik Sinir Sisteminde FGF1 ile Etkileşen Proteinlerin 

                                                             Belirlenmesi 

Yürütücüsü   : Esra Battaloğlu 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : CMT Hastalarında GJB1 Geni Promotör Bölgelerinde Nokta 

                                                             Mutasyonlarının Gen Anlatımına Etkisinin Araştırılması 

Yürütücüsü   : Esra Battaloğlu 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nano-itriya-icerikli-zirkonyum-ysz-ve-l-arginine-hidroksiapatit-ha-kaplamalara-etkisi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nano-itriya-icerikli-zirkonyum-ysz-ve-l-arginine-hidroksiapatit-ha-kaplamalara-etkisi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/synthesis-and-characterization-bishosphonate-loaded-injectable-bone-substitutes
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/synthesis-and-characterization-bishosphonate-loaded-injectable-bone-substitutes
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/graphene-oxide-drug-carrier-delivery-zoledronate-methabolic-bone-disease-and-secondary-bone-cancer
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/graphene-oxide-drug-carrier-delivery-zoledronate-methabolic-bone-disease-and-secondary-bone-cancer
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/graphene-oxide-drug-carrier-delivery-zoledronate-methabolic-bone-disease-and-secondary-bone-cancer
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/protein-ligand-database-construction
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/sikistirilmis-algilama-ile-hizlandirilmis-j-cozunurluklu-press-mr-spektroskopik-goruntuleme-ile
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/sikistirilmis-algilama-ile-hizlandirilmis-j-cozunurluklu-press-mr-spektroskopik-goruntuleme-ile
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/sikistirilmis-algilama-ile-hizlandirilmis-j-cozunurluklu-press-mr-spektroskopik-goruntuleme-ile
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/cmt-hastalarinda-gjb1-geni-promotor-bolgelerinde-nokta-mutasyonlarinin-gen-anlatimina-etkisinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/cmt-hastalarinda-gjb1-geni-promotor-bolgelerinde-nokta-mutasyonlarinin-gen-anlatimina-etkisinin
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Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Charcot-Marie-Tooth Hastalığı Otozomal Çekinik Tiplerine 

                                                             Yönelik Gen/Alel Dağılımı ve Yeni Genlerin Araştırılması 

Yürütücüsü   : Esra Battaloğlu 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Bir Herediter Duysal Nöröpati (HSN) Ailesinde Sorumlu 

                                                             Genin Tanımlanması 

Yürütücüsü   : Esra Battaloğlu 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Esnek Endoskopi Amaçlı Robotik Sistem 

Yürütücüsü   : Evren Samur 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK  

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Endüstriyel Robotlar İçin İki Serbestlik Dereceli Tutucu 

Yürütücüsü   : Evren Samur 

Destekleyen Kuruluşlar : Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (SANTEZ)  

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Toplantı Kayıtları Otomatik Ayrıştırma ve İndeksleme 

                                                             Sistemi 

Yürütücüsü   : Hamdi Torun 

Destekleyen Kuruluşlar : BÜTEK  

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Investigation of Sphingolipid Metabolism Enzymes By 

                                                             Microfluidics Technology 

Yürütücüsü   : Şefika Kutlu Ülgen 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

 

 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/charcot-marie-tooth-hastaligi-otozomal-cekinik-tiplerine-yonelik-genalel-dagilimi-ve-yeni-genlerin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/charcot-marie-tooth-hastaligi-otozomal-cekinik-tiplerine-yonelik-genalel-dagilimi-ve-yeni-genlerin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/bir-herediter-duysal-noropati-hsn-ailesinde-sorumlu-genin-tanimlanmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/bir-herediter-duysal-noropati-hsn-ailesinde-sorumlu-genin-tanimlanmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/esnek-endoskopi-amacli-robotik-sistem
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/endustriyel-robotlar-icin-iki-serbestlik-dereceli-tutucu
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Proje Adı   : Tek Fazlı Sürekli Sistem Mikroakışkan Sistemlerde Hücre 

                                                             Döngüsü ve DNA Sentezinin Tedavi Yöntemi Geliştirmek 

                                                             Üzere İncelenmesi 

Yürütücüsü   : Şefika Kutlu Ülgen 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Diffüzyon Katsayısının Fotoakustik Mikroskopla Ölçülmesi 

Yürütücüsü   : Mehmet Burçin Ünlü 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Development of Nanoparticles Aided ICG-PDT of Cancer 

Yürütücüsü   : Murat Gülsoy 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Asit ve Lazer ile Yapılan Yüzey Pürüzlendirilmelerinin 

                                                             Seramik Braket Sökümü Sonrası Mine Yüzeyinde Oluşan 

                                                             Bakteri Kolonizasyonlarının Etkilerine Bağlı Olarak 

                                                             Karşılaştırılması 

Yürütücüsü   : Murat Gülsoy 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Kısıtlı Kaynaklı Dillerde Anahtar Sözcük Arama 

Yürütücüsü   : Murat Saraçlar 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Metin tabanlı Akıllı İletişim Platformu (Intelligent Platform 

                                                             Enabling Textual Conversation-IPEC) 

Yürütücüsü   : Murat Saraçlar 

Destekleyen Kuruluşlar : BÜTEK 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : The Role of Pvchomt Gene in Plant Salt Tolerance 

                                                             Mechanism 

Yürütücüsü   : Müge Türet 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/diffuzyon-katsayisinin-fotoakustik-mikroskopla-olculmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/development-nanoparticles-aided-icg-pdt-cancer
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asit-ve-lazer-ile-yapilan-yuzey-puruzlendirilmelerinin-seramik-braket-sokumu-sonrasi-mine-yuzeyinde
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asit-ve-lazer-ile-yapilan-yuzey-puruzlendirilmelerinin-seramik-braket-sokumu-sonrasi-mine-yuzeyinde
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asit-ve-lazer-ile-yapilan-yuzey-puruzlendirilmelerinin-seramik-braket-sokumu-sonrasi-mine-yuzeyinde
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asit-ve-lazer-ile-yapilan-yuzey-puruzlendirilmelerinin-seramik-braket-sokumu-sonrasi-mine-yuzeyinde
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kisitli-kaynakli-dillerde-anahtar-sozcuk-arama
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-pvchomt-gene-plant-salt-tolerance-mechanism
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-pvchomt-gene-plant-salt-tolerance-mechanism
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Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Deri Rejenerasyonu Için Üç Boyutlu Elektrohidrodinamik ve 

                                                             Koaksiyel Biyoyazıcı Yöntemi ile Çok Fonksiyonlu 

                                                             Matrikslerin Üretimi 

Yürütücüsü   : Necla Birgül İyison 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı   : 2014 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Türk Fenilketonüri Hastalarında Yeni Fenil Alanin 

                                                             Hidoksilaz Mutasyonlarının Tespiti ve Hastalığa Sebep Olan 

                                                             Mutasyonların Klinik Seyir ve Tedavi Yanıtı İle 

                                                             İlişkilendirilmesi 

Yürütücüsü   : Necla Birgül İyison 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Fenilketonüri Hastalığının Genetik Mühendisliği Tekniği 

                                                             Olan Crispr/Cas9 Sistemi Kullanılarak Model Organizmada 

                                                             Tedavisi 

Yürütücüsü   : Necla Birgül İyison 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Wnt/beta Katenin Sinyal İletim Yolağının Hedef Geni Olan 

                                                             BRİ3'ün RNA-Sekanslama Sonuçlarının Doğrulanması 

Yürütücüsü   : Necla Birgül İyison 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Cararusius Morosus Da Neuropeptidom Oluşturulması 

Yürütücüsü   : Necla Birgül İyison 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Transcriptomic and Proteomic Analysis of IRF4 Targets in 

                                                             Melanoma Cells 

Yürütücüsü   : Neşet Cevdet Tolga Emre 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/deri-rejenerasyonu-icin-uc-boyutlu-elektrohidrodinamik-ve-koaksiyel-biyoyazici-yontemi-ile-cok
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/deri-rejenerasyonu-icin-uc-boyutlu-elektrohidrodinamik-ve-koaksiyel-biyoyazici-yontemi-ile-cok
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/deri-rejenerasyonu-icin-uc-boyutlu-elektrohidrodinamik-ve-koaksiyel-biyoyazici-yontemi-ile-cok
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/turk-fenilketonuri-hastalarinda-yeni-fenil-alanin-hidoksilaz-mutasyonlarinin-tespiti-ve-hastaliga
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/turk-fenilketonuri-hastalarinda-yeni-fenil-alanin-hidoksilaz-mutasyonlarinin-tespiti-ve-hastaliga
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/turk-fenilketonuri-hastalarinda-yeni-fenil-alanin-hidoksilaz-mutasyonlarinin-tespiti-ve-hastaliga
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/turk-fenilketonuri-hastalarinda-yeni-fenil-alanin-hidoksilaz-mutasyonlarinin-tespiti-ve-hastaliga
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fenilketonuri-hastaliginin-genetik-muhendisligi-teknigi-olan-crisprcas9-sistemi-kullanilarak-model
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fenilketonuri-hastaliginin-genetik-muhendisligi-teknigi-olan-crisprcas9-sistemi-kullanilarak-model
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fenilketonuri-hastaliginin-genetik-muhendisligi-teknigi-olan-crisprcas9-sistemi-kullanilarak-model
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/wntbeta-katenin-sinyal-iletim-yolaginin-hedef-geni-olan-bri3un-rna-sekanslama-sonuclarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/wntbeta-katenin-sinyal-iletim-yolaginin-hedef-geni-olan-bri3un-rna-sekanslama-sonuclarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/transcriptomic-and-proteomic-analysis-irf4-targets-melanoma-cells
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/transcriptomic-and-proteomic-analysis-irf4-targets-melanoma-cells
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Proje Adı   : IRF4'ün DNA Metillenmesi Üzerine Etkisinin Deri Kanseri 

                                                             Hücrelerinde İncelenmesi 

Yürütücüsü   : Neşet Cevdet Tolga Emre 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Nfatc3 Transkripsiyon Faktörünün Melanom Hücrelerindeki 

                                                             Hedef Genlerinin ve Rollerinin Tanımlanması 

Yürütücüsü   : Neşet Cevdet Tolga Emre 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Perifer Damar Tıkanıklıklarına Bağlı Rahatsızlıkların 

                                                            Tedavisi için Hiper Perfüzyon Katateri Geliştirilmesi 

Yürütücüsü   : Özgür Kocatürk 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Tamamlandı 

 

Proje Adı   : Prostat Kanseri ve Sinir Hücreleri Arasındaki İlişkiyi 

                                                             İncelemek İçin Mikro-cip Tasarımı (uPCa SİSTEM) 

Yürütücüsü   : Özgür Kocatürk 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Boğaziçi Üniversitesi Ar-Ge Strateji Belgesi (Biyoteknoloji) 

Yürütücüsü   : Rana Sanyal 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : HER2-Reseptör Hedefli Kemoterapi Ajanı Taşıyıcıların 

                                                             Sentezi ve in vitro Değerlendirilmeleri 

Yürütücüsü   : Rana Sanyal 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Pankreas Duktal Adenokarsinomu İçin Önilaç Sentezi ve 

                                                             Klinik Öncesi Çalışmaları 

Yürütücüsü   : Rana Sanyal 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/irf4un-dna-metillenmesi-uzerine-etkisinin-deri-kanseri-hucrelerinde-incelenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/irf4un-dna-metillenmesi-uzerine-etkisinin-deri-kanseri-hucrelerinde-incelenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nfatc3-transkripsiyon-faktorunun-melanom-hucrelerindeki-hedef-genlerinin-ve-rollerinin-tanimlanmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nfatc3-transkripsiyon-faktorunun-melanom-hucrelerindeki-hedef-genlerinin-ve-rollerinin-tanimlanmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/perifer-damar-tikanikliklarina-bagli-rahatsizliklarin-tedavisi-icin-hiper-perfuzyon-katateri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/perifer-damar-tikanikliklarina-bagli-rahatsizliklarin-tedavisi-icin-hiper-perfuzyon-katateri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/prostat-kanseri-ve-sinir-hucreleri-arasindaki-iliskiyi-incelemek-icin-mikro-cip-tasarimi-upca-sistem
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/prostat-kanseri-ve-sinir-hucreleri-arasindaki-iliskiyi-incelemek-icin-mikro-cip-tasarimi-upca-sistem
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/bogazici-universitesi-ar-ge-strateji-belgesi-biyoteknoloji
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
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Proje Adı   : Understanding the Risk of Bat-Borne Zoonotic Disease 

                                                             Emergence in Western Asia 

Yürütücüsü   : Raşit Bilgin 

Destekleyen Kuruluşlar : Eco-Health Alliance (EHA)-USA 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : The Role of Wnt Singling in Olfactory Neurogenesis 

Yürütücüsü   : Stefan Herbert Fuss 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Mesleklerinin İlk Yıllarında Olan İngilizce Öğretmenlerinin 

                                                             Okul Ortamındaki Mesleki Uyumlarının İncelenmesi 

Yürütücüsü   : Sumru Akcan 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu   : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Diversity in the Transition Mechanisms of ABC Transporter 

                                                             Proteins 

Yürütücüsü   : Türkan Haliloğlu 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu   : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Dynamical Determinants of Compensatory Mutations 

Yürütücüsü   : Türkan Haliloğlu 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

Başlangıç Yılı   : 2017 

Durumu   : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Ergene Havzası Su Kalitesi Yönetimi İçin Kirletici Parmak 

                                                             İzine Bağlı Coğrafi Bilgi Sistemi Bazlı Karar Destek 

                                                             Sistemleri Geliştirilmesi 

Yürütücüsü   : Ulaş Tezel 

Destekleyen Kuruluşlar : TÜBİTAK 

Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu   : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Investigation of a Relationship Between Protein SUMO 

                                                             Modification, Insolubility, Aggregation and Clearance in 

                                                             Amyotrophic Lateral Sclerosis Pathogenesis 

Yürütücüsü   : Ali Rıza Umut Şahin 

Destekleyen Kuruluşlar : BAP 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-wnt-singling-olfactory-neurogenesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mesleklerinin-ilk-yillarinda-olan-ingilizce-ogretmenlerinin-okul-ortamindaki-mesleki-uyumlarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mesleklerinin-ilk-yillarinda-olan-ingilizce-ogretmenlerinin-okul-ortamindaki-mesleki-uyumlarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/diversity-transition-mechanisms-abc-transporter-proteins
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/diversity-transition-mechanisms-abc-transporter-proteins
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/dynamical-determinants-compensatory-mutations
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/ergene-havzasi-su-kalitesi-yonetimi-icin-kirletici-parmak-izine-bagli-cografi-bilgi-sistemi-bazli
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/ergene-havzasi-su-kalitesi-yonetimi-icin-kirletici-parmak-izine-bagli-cografi-bilgi-sistemi-bazli
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/ergene-havzasi-su-kalitesi-yonetimi-icin-kirletici-parmak-izine-bagli-cografi-bilgi-sistemi-bazli
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/investigation-relationship-between-protein-sumo-modification-insolubility-aggregation-and-clearance
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/investigation-relationship-between-protein-sumo-modification-insolubility-aggregation-and-clearance
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/investigation-relationship-between-protein-sumo-modification-insolubility-aggregation-and-clearance
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Başlangıç Yılı   : 2016 

Durumu   : Devam Ediyor 

 

Proje Adı   : Is Human Argonaute 2 Protein, The Catalytic Engine of RNA 

                                                             Interference, Destroyed by PML Nuclear Body-mediated 

                                                             Hyper-sumoylation? 
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